

SUNSTAR GUM Zestaw ortodontyczny 6 elementowy

Cena: 25,89 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	1 szt.
Postać	-
Producent	SUNSTAR EUROPE S.A.
Rodzaj rejestracji	Inny produkt
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis Aparat ortodontyczny - praktyczne produkty do pielęgnacji jamy ustnej w w zestawie ortodontycznym GUM ORTHO KITortodontyczna pasta do zębów GUM ORTHO 12ml - zapewnia zaawansowaną ochronę przed próchnicą i podrażnieniami jamy ustnej. Została przygotowana specjalnie dla osób noszących aparat ortodontyczny. Wzmacnia szkliwo zębów oraz zapobiega powstawaniu białych przebarwień (fluor 1490ppm oraz izomalt). Łagodzi podrażnienia jamy ustnej (bisabolol, ekstrakt z imbiru, aloje vera, witamina E). Redukuje powstawanie płytki nazębnej (CPC). Pasta o przyjemnym miętowym smaku oraz konsystencji żelu w celu łatwiejszego rozprowadzania dookoła aparatu,ortodontyczny płyn do płukania jamy ustnej GUM ORTHO 30ml - antybakteryjna płukanka zwalczająca próchnicę oraz podrażnienia dziąseł przygotowana specjalnie dla osób noszących aparat ortodontyczny. Płukanka wzmacnia szkliwo zębów oraz zapobiega powstawaniu białych przebarwień (fluor 250ppm oraz izomalt). Łagodzi podrażnienia jamy ustnej (bisabolol, ekstrakt z imbiru, aloje vera, witamina E). Redukuje powstawanie płytki nazębnej (CPC). Nie zawiera alkoholu,szczoteczka ortodontyczna GUM ORTHO (124) - szczoteczka posiada specjalne, wytrzymałe włókna ukształtowane w literę V, które umożliwiają delikatnie czyszczenie zębów wokół elementów aparatu ortodontycznego (klamry, zamki, łuki). Uchwyt na kciuk oraz gumowa rączka pomagają dobrze kontrolować szczoteczkę,szczoteczka międzyzębowa GUM TRAV-LER (1414) - mała, kieszonkowa, składana szczoteczka międzyzębowa nasączona chlorheksydyną, zapewnia antybakteryjną ochronę przez 2 tygodnie. Służy do czyszczenia przestrzeni międzyzębowych, aparatów ortodontycznych i implantów. Z uwagi na kompaktowy rozmiar doskonale sprawdzają się w podróży,wosk ortodontyczny GUM (723) - pozwala ochronić śluzówkę przed otarciem. Wosk nakleja się na elementy aparatu ortodontycznego w celu odizolowania ich od błon śluzowych. Wosk przynosi szybką ulgę i komfort w ciągu dnia,nitka odcinkowa do zębów GUM 3220 Ortho Floss 5 odcinków - ułatwiająca czyszczenie aparatu ortodontycznego i miejsc trudno dostępnych w jamie ustnej.